

MA-Company Holding ApS

Harevænget 7, 8450 Hammel

CVR-nr. 37 25 18 28

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2021.

Keld Møller Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA-Company Holding ApS
Harevænget 7
8450 Hammel

CVR-nr.: 37 25 18 28
Stiftet: 20. november 2015
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Keld Ladefoged Møller Andersen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185.173 kr. mod -29.234 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.253 kr. mod -35.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	185.173	-29.234
Andre finansielle indtægter	190.357	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.401	-6.013
Resultat før skat	374.129	-35.247
Skat af årets resultat	-40.876	0
Årets resultat	333.253	-35.247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	220.253	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.247
Disponeret i alt	333.253	-35.247

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>31.250</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>31.250</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>18.000</u>	<u>17.143</u>
Værdipapirer i alt		<u>18.000</u>	<u>17.143</u>
Likvide beholdninger		<u>369.040</u>	<u>884</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>387.040</u>	<u>49.277</u>
Aktiver i alt		<u>387.040</u>	<u>49.277</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		151.399	-68.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital i alt		<u>314.399</u>	<u>-18.854</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		40.876	0
Anden gæld		31.765	68.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>72.641</u>	<u>68.131</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.641</u>	<u>68.131</u>
Passiver i alt		<u>387.040</u>	<u>49.277</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-33.607	0	16.393
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.247	0	-35.247
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-68.854	0	-18.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.253	113.000	333.253
	50.000	151.399	113.000	314.399
